ris ordinis ducat, et cum eius, tum ſusci-
piendae prolis conditionem pacto definiat.
Talique ex MATRIMONIO, quod Vvo-
cant, AD MORGANATICAM natos in ho-
nis familiãe paternae ſuccedere non poſſe,
citra omnem plane controuerſiam eſt poſi-

tum
Vninerſe ad hanc et ſequentes S. compa-

rari poſſunt, quae tam de matrimonio ad morga-
naticam quam de impari matrimonio in genere
ſcripta ſunt, velutt 1) Henr. SALMVTH reſpon-
ſum gro matrimonio principis cum nobili virgint,
Ien. 3660.3 2 Io. Phil. PRIOR de matrimonio

C 3 ad
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ad morgmnaticam, Argent. 1677. 3) Hem.
LINCE de matrimonio lege Salica, ſiue ad mor-
ganaticam contraſto ad a. F. 29. Altorf. 1676.3
4) Gabr. ScHwED ER diſſ. de matrimonio ad mor-
ganaticam, Tub. 1684.: 5) Gerh. FELTMANN
de impori matrimonio, Brem. 1691. 8.; 6 Henr.
CoccEIVS de lege morganatica, Francof. ad Viadr.

31685. 4. in eius diſſi Vol. I. n. 93. 2) Io.
Rernh. FRIESE de conuentione morganatica, len.
3697.3 8) Petr. Marcell. Ricc1vs dæe mutrimo-
nio ad morganaticam donationem contratto, 1703.3
9) Caſp. Matth. Miir LEæ diſſ. de matrimonio no-
bilis cum ignobili, Roſt. 1797. 10) Sam. Fried.
WILLENEBERG de matrimonio imparium, Dant.
3717. et 1734.3 11) Io. Chriſt. SCHROETER dit-
ferentiae iuris Romani ot Germanici circa connu-
bium impar, Ien. 731. 12) Ioh. RARTH de
concubinatus et motrimonii ad morganaticam con-

nenientio et disconuenientia, Argent. 1738. 23)
Io. Henr. WoLFART. itratt. de matrimonio ad
morganaticam eiusque ſpeciobus, Hann. 176.;
14) Io. Geor. EsTor. diſſ. exhibens væſtigia iuris
Germanici in iure canonico et quidem cap. I. X.
de ſvonſal. de odio. in matrimonia inaequqãlia et re-

ſtrito iure nobilitatis Germanicaœ quoad nnubia,
Ien. r740., recuſa ſauctior] Marb. x750.; I5) LU-
diger de et in MANNSBACE de matrimonio prin-
cipis, comitis liberique domini cum virgine nobili
inito, Wetzlar. 1750.  16) Dan. NETTELBLADT
ſ. reſpond. Ioh. Balth. KoELBELE diſi. an et quo-
tenus matrimonium ad morganaticam patto tale li-

citum ſit? Hal. 7748.3 37) Guil. Phil. SEYFRIED

diſi.
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diſſ. de incongrua matrimonii ad morganaticam
ad ſtatum noſirum Germanicum adplicotione,
Gieſſ. 17749. 1I8) Io. Goth. BAVER progr. de
matrimonio inaequali, Lipſ 1750.; 19) Ioh.
Mich. DAuM, ſiue potius reſpond. Franc. Ant.
Chryſoſt. DURR diſſ. de matrimonio aequali et in-
aequali perſonarum illuſtrium in Germania, Mo-
gunt. 1751. 20) Henr. SONDRINGERſ. potius
praeſidis Ign. Chr. LOoRBER A STOERCHEN diſſ.
de nobili immediato cum perſona ruſtica nuptias
contruhente, nobilitate ſua et feudis onte iam ha-
bitis ſecundum iura Germãnica in perpetuum pri-
uato, Bamberg. 1755. 21) Io. Henr. Chriſtian.
n» SELCH OW diſſ. dẽ mutrimonio nobilis cum vi-